achizitia ,,Lucrdri de coпstruc|ii iпterioare si exterioare la Tabcird de Оdihпd Роiепi|а Veselo suЬоrdопаt DETS
Воtопiса".

Subsemna{ii ВС ЕпеrgЬапk SA, inregistrat la mun. Chisinau, str.Tighina 2Зl3, пе obligёm fa{5 de

DIRECTIA EDUCATIE TINERET $I SPORT SECTORUL BOTANICA sё plёtim sчmа de 55 000,00 (cincizeci
si cinci mii, 00) MDL, la рrimа sa сеrеrе sсrisй 9i Гбrб са acesta sё аiЬй obligatia de a-;i motiva сеrеrеа геsресtiчЁ,

cu condilia, са in сеrеrеа sa autoritatea contractantё sб specifice сё suma cerutё de еа qi dаtоrаtё ei este din cauza
existen{ei uпеiа sau mai multora dintre situatiile urmёtоаrе: